
UCHWAŁA NR VI/166/22  
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji do aktualizacji wyceny mienia ruchomego 
przeznaczonego do przekazania  na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego 

Spółka z o.o. w Zduńskiej Woli 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz w związku z Uchwałą Nr VI/133/22 
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie przekazania 
mienia ruchomego w formie darowizny na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala 
Powiatowego Spółka z o.o. uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuje się komisję do aktualizacji wyceny mienia ruchomego wykazanego  
w załączniku do uchwały nr VI/133/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
14.06.2022 r., w sprawie przekazania mienia ruchomego w formie darowizny na rzecz 
Zduńskowolskiego Szpitala  Powiatowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
przeznaczonego do przekazania na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego 
Spółka z o.o. w Zduńskiej Woli przy ul. Królewskiej 29 w składzie: 

 
1. Przewodniczący komisji  – Łukasz Tkacz 

2. Członek komisji        – Dominika Wolna    

3. Członek komisji        – Mirosław Kowalczyk 

4. Członek komisji        – Roman Lewandowski 

5. Członek komisji         – Wiesława Ruta 

§ 2. Do zadań komisji, o której mowa w § 1 należy aktualizacja wyceny na 
podstawie posiadanych informacji poszczególnych składników majątku ruchomego 
poprzez: 

1. dokonanie aktualizacji wyceny na podstawie przeciętnych cen stosowanych  

w obrocie rzeczami tego samego rodzaju i gatunku; 

2. dokonanie aktualizacji wyceny według powszechnie dostępnych katalogów 

produktów lub prowadzonych aukcji internetowych. 

3. dokonanie aktualizacji wyceny z uwzględnieniem wyceny dokonanej na 

podstawie załącznika do protokołu z oceny przydatności do dalszego 

użytkowania oraz wyceny mienia ruchomego przeznaczonego do przekazania 

na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z o.o. w Zduńskiej 

Woli z dnia 09.11.2021r. 

§ 3. Komisja dokonując aktualizacji wyceny majątku ruchomego bierze pod uwagę 
ich stan techniczny, stopień zużycia i przydatność do dalszego użytkowania 
z uwzględnieniem zmian technologicznych. 
 

§ 4. Komisja po zakończeniu prac sporządzi protokół z oceny aktualizacji wyceny 
mienia ruchomego, o którym mowa w § 1 i przedstawi Zarządowi Powiatu 
Zduńskowolskiego. 



 
§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 
 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 


